
 

ZARZĄDZENIE NR 159/04 

Burmistrza Bojanowa z dnia 29 września 2004 roku 

w sprawie 

powołania Komisji przetargowej na dzierżawę lokalu użytkowego  położonego w Bojanowie  przy ulicy 17 

Stycznia nr 4 

===================================================================   

 

Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2000r .Nr 46,poz.543 ze zmianami / 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę lokalu użytkowego 

położonego w Bojanowie przy ul. 17 S 

tycznia nr 4 

w składzie : 

                  DROZDOWSKI  RYSZARD-  przewodniczący komisji 

                  MRÓZ MARLENA               -  członek 

                  PERZ ROMUALDA              -  członek 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                

 

 

 

 


